Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

ZYRA E RREGULLATORIT PER ENERGJI
REGULATORNI URED ZA ENERGHU
ENERGY REGULATORY OFFICE

Udhézimet Rregullatore té Kontabilitetit

Dhjetor, 2016

Adresa: Rr. Dervish Rozhaja nr. 12, 10000 Prishting, Kosové
Tel: 038 247 615 lok. 101, Fax: 038 247 620, E-mail: info@ero-ks.org, web: www.ero-ks.org



KREU | DISPOZITAT E PERGIITHSHME ...ttt ettt ettt 2

Nenil  Shtrirja dhe géllimi 2
Neni 2 Pérkufizimet dhe interpretimet 4
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Neni 3 Parimet e pérgjithshme 6
Neni 4 Plotésim-ndryshimet 6
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Neni 5 Obligimi pér té dorézuar llogarité rregullatore 7
Neni6  Koha dhe forma e dorézimit 7
Neni 7 Pérmbajtja e dorézimit 8
Neni 8 Verifikimi dhe auditimi 9
Neni 9 Publikimi 10
Neni 10 Ndarja me licencé 11
Neni 11 Ndarja e aktiviteteve 11
Neni 12 Ndarja e shpenzimeve té operimit 11
Neni 13 Ndarja e shpenzimeve kapitale 12
Neni 14 Ndarja e bazés sé rregulluar té aseteve 12
Neni 15 Kapitalizimi 13
Neni 16 Alokimi i kostove, té hyrave dhe aseteve té pérbashkéta 13
Neni 17 Transaksionet e palés sé pérfshiré 14
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